令和5年1月17日
関係者様各位
社会福祉法人　三つ葉会
介護老人保健施設ガーデニア・ごしょみ

給食委託業者の変更について

　日頃より当施設の運営につきまして、ご理解とご支援をいただき、誠にありがとうございます。
　当施設の給食委託業者様より、契約解除の申し出がありましたのでお知らせいたします。

　令和5年1月17日食材等の物価価格高騰により、給食委託契約について解約の申し出でがあり、
　３ヶ月後の令和5年4月16日を以て解約する運びとなりました。
　次業者の公募につきましてはホームページ上にて詳細を掲載予定です。

　関係者の皆様方にはご迷惑とご心配をお掛け致しまして、誠に申し訳ございません。
　ご理解とご支援の程、よろしくお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]
以上